
 
________________________________________________________________________________________ 

 
Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Cellarium 

Tel: 070/85.92.292/348  -  e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it 
Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30 – martedì e giovedì 15.30/17.00 

 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  

 
 
 

 
Comune di Selargius 

Provincia di Cagliari 
Area 9 AA.GG., APPALTI E CONTRATTI 

 
Servizio Contratti e Appalti di Servizi 

 
 
Selargius, 03/05/2017 
       
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, MEDIANTE INVIO DI RDO SU SARDEGNA CAT, PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO - CODICE CIG Z461D98D51.  
COMUNICAZIONE ELENCO CONCORRENTI AMMESSI ED ESCLUSI DALLA PROCEDURA DI GARA 
ARTICOLI 29, COMMA 1, E 76, COMMA 3, DEL D.LGS. N. 50/2016. 
 

 
Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica quanto segue: 
 
 

1) La gara era aperta ai soggetti abilitati, iscritti e presenti sulla piattaforma Sardegna CAT (Servizio 
provveditorato - Dir. Gen. Enti Locali e Finanze della Ragione Sardegna). 

2) entro il 19/04/2017 termine ultimo di presentazione delle offerte su Sardegna CAT, sono state 
presentate n. 5 offerte da parte delle seguenti imprese: 

     

1 ASSITECA S.P.A. Internazionale di Brokeraggio Assicurativo 
2 A.T.I. DESMOS S.r.l. Insurance Broker e European Brokers S.r.l. 
3 GBA G & C. Brokers di Assicurazione S.r.l. 
4 A.T.I. GBSAPRI S.p.A. e Galizia Alberto 
5 Samar Insurance Brokers S.r.l. 

 
 

3) dall’esito di apertura della documentazione amministrativa risulta quanto segue:  
 
A) n. 0  imprese ESCLUSE:  
 

B) n. 5 imprese AMMESSE 
 

   

1 ASSITECA S.P.A. Internazionale di Brokeraggio Assicurativo 
2 A.T.I. DESMOS S.r.l. Insurance Broker e European Brokers S.r.l. 
3 GBA G & C. Brokers di Assicurazione S.r.l. 
4 A.T.I. GBSAPRI S.p.A. e Galizia Alberto 
5 Samar Insurance Brokers S.r.l. 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA 
                  f.to Dott.ssa Maria Regina Vittone 

 
 



 
________________________________________________________________________________________ 

 
Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Cellarium 

Tel: 070/85.92.292/348  -  e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it 
Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30 – martedì e giovedì 15.30/17.00 

 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
In presente avviso è trasmesso per la pubblicazione e l’aggiornamento in data 03/05/2017. 
- Sezione Amministrazione Trasparente profilo committente 
- Ministero delle infrastrutture e trasporti 
- Regione Sardegna (COMUNAS) 
 


